1 ἦν μαζοῦτοι: ἡσῶμα בכרבי 8  
 2 מצרים מאדם עדבהמה: שלח  
 3 אות ומפתים פוחבקי מצרים  
 4 בשפתה ובלבבך: ἡשῶמה פנים  
 5 נקם יהרג מלכים צפומים: לסיחון  
 6 מכה האמורי קלעו מכה הפשוך לכל  
 7 מןמלות פנשו: ונתן ארצם חבלה  
 8 ונתן להם: והנה לישאל עמו: פיר  
 9 תוך יהוה עמו עלעבדיו והתקם:  
 10 פסה והקם משעה ויהי עמך  
 11 ויהי אים: פה להם ולא ידבר ענים  
 12 והם ולא יראי: והנה להם ולא  
 13 יאמיני אף אין שריות בפיהם:  
 14 יהיו עשהם לכל אשרבשת  
 15 ביהם: ביות ישאל ברכו אדותיהם  
 16 בית הלוי: אנתון ברכי אדותיהם: בית  
 17 ברכו אדותיהם: וראי יהוה ברכו  
 18 אדותיהם: ברוך יהוה ומציון שכן  
 19 יהושלם הללניה:  
 20 הודו יהוה פירטוב פי לעולם  
 21 חסדו: הודו לאתרי האלהים פי לעולם  
 22 חסדו: הודו כלדני האדנים פי  
 23 לעולם חסדו: לעשה נפלאות  
 24 גדלות לבקו פי לעולם חסדו:  
 25 לעשה מעשים חבבינה פי לעולם  
 26 חסדו: לרוקם עלתמים

v. 21. כמב ולא א. מק. א. כב. א. כב. א.  
 סלון. — X: Ἀλληλοῖα τῆς δουλῆς. 1: A: ὅτι τὸν  
 ἠσῶμα, ἔτι.

1. Gloria te Seigneur Hébreu.  
 2. Qui a affermé. Hébreu : « qui a étendu ».

Qui producit ventos de thesauris suis :  
 8 Qui percussit primogenita Egypti  
 et homine usque ad pecus.  
 9 Et misit signa et prodigia in medio tui  
 in Pharaonem, et in omnes servos ejus.  
 10 Qui percussit gentes multas :  
 et occidit reges fortes :  
 11 Seson regem Amorrhœorum,  
 et Oz regem Basan,  
 et omnia regna eorum hereditatem,  
 12 Et dedit terram Israel populo suo.  
 13 Domine nomen tuum in ætèrnum :  
 et gloriosum.  
 14 Domine memorie tue in generatìo-  
 nem et generatìonem.  
 15 Quia iudicabit Dominus populum:  
 (sicut) :  
 16 In servis suis deprecabitur.  
 17 Simulachrum gentium argentum et au-  
 rum.  
 18 Opera manuum hominum.  
 19 eos habent, et non loquentur :  
 20 cœcus habent, et non audent :  
 21 Aures enim est spiritus in ore ipsorum.  
 22 Similes illis flant qui faciunt ea :  
 et omnes qui confidunt in eis.  
 23 Dominus Israel benedicite Dòmino :  
 24 domus Aaron benedicite Dòmino :  
 25 Domus Levi benedicite Dòmino :  
 qui timetis Dòminum, benedicite Dò-  
 mino.  
 26 Benedicite Dòmino ex Sion,  
 qui habitat in Jerusalem.

**Psalmus CXXXV.**  
 1 Allelùia.  
 2 Confiteamini Dòmino, quóniam bonus :  
 3 quóniam in ætèrnum misericórdia ejus.  
 4 Confiteamini Deo decòrum :  
 5 quóniam in ætèrnum misericórdia ejus.  
 6 Confiteamini Dòmino dominòrum :  
 7 quóniam in ætèrnum misericórdia ejus.  
 8 Qui fecit mirabilia magna solus :  
 9 quóniam in ætèrnum tunc misericórdia ejus.  
 10 Qui fecit cœlos in intellectu :  
 11 quóniam in ætèrnum misericórdia ejus.  
 12 Qui firmavit terram super aquas :